



## Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10  
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 132764/2016/Ga

Č.j.: P10-133650/2016

Vyřizuje: JUDr. Gavlák

Telefon: 267093557

V Praze, dne 19.12.2016

### **Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 16.12.2016 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace - „...V souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění se na Vás, jako povinný subjekt dle uvedeného zákona, obracím se žádostí o poskytnutí následující informace.

- Kopii rozhodnutí (případně usnesení, která byla vydána v řízeních týkajících se sankčních řízení ohledně nepovolené stavby na adrese U krbu 11, Strašnice, Praha 10, zejména se bude jednat o rozhodnutí ukládající nápravné opatření nebo finanční sankce vydané v roce 2015 a 2016,

- Informaci, zda v těchto řízeních bylo podáno odvolání nebo vedeno přezkumné řízení a s jakým výsledkem.

Žádáme o poskytnutí této informace v elektronické na adresu

( [redacted] ) nebo písemně podobě (na adresu [redacted] ). ...“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace zasíláme v příloze.

Ve věci nebylo podáno odvolání a nebylo vedeno přezkumné řízení.

Zároveň Vás informujeme, že ve věci Vaší žádosti bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany osobních údajů (§ 8a InfZ.), které Vám bylo souběžně zasláno do datové schránky.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Dana Rafflová  
pověřená vedením odboru stavebního  
elektronicky podepsáno

**Přílohy:** 6 listů

**Obdrží:**

1. [redacted]
2. spis OST,

